●申込完了メール

【コンビニ支払】完了メール

【イー・モシコム】イベントへのお申し込みがありました

アールビーズ 様

※e-moshicom（イー・モシコム）からの自動配信メールです。

以下のイベントへのお申し込みがありましたのでお知らせします。

【イベント名】 外苑外周テスト大会

  http://moshicom.com/11111

【開催日】 2018/3/17

【申込内容】

==============================================

申込日時：2017/10/24 09:30

申込者：モシコム 桜子（アールビーズ【テスト】）

申込チケット：１０Kの部【先行受付分】 × 1枚

申込オプション：

申込金額:1,500 円

手数料:205円

支払方法：コンビニ決済

コメント：

==============================================

※申込情報の詳細はモシコムへログイン後、下記ページにてご確認いただけます。

  http://moshicom.com/11111

『イベント管理ページ』>『申込者管理』

--------------------------------------------------

株式会社アールビーズ

e-moshicom（イー・モシコム）

Mail: info-to@moshicom.com

モシコムの運用・操作についてのヘルプ

http://help.moshicom.com/cms/organizer/

--------------------------------------------------

【無料イベント】完了メール

【イー・モシコム】イベントへのお申し込みがありました

アールビーズ様

※e-moshicom（イー・モシコム）からの自動配信メールです。

以下のイベントへのお申し込みがありましたのでお知らせします。

【イベント名】 外苑外周テスト大会

  http://moshicom.com/11111

【開催日】 2018/3/17

【申込内容】

==============================================

申込日時：2017/10/30 16:57

申込者：モシコム 桜子（アールビーズ【テスト】）

申込チケット：23.8km（二周コース） × 1枚

申込オプション：

申込金額:無料

手数料:

支払方法：

コメント：

==============================================

※申込情報の詳細はモシコムへログイン後、下記ページにてご確認いただけます。

  http://moshicom.com/11111

『イベント管理ページ』>『申込者管理』

--------------------------------------------------

株式会社アールビーズ

e-moshicom（イー・モシコム）

Mail: info-to@moshicom.com

モシコムの運用・操作についてのヘルプ

http://help.moshicom.com/cms/organizer/

--------------------------------------------------

【クレジットカード支払い】完了メール

【イー・モシコム】イベントへのお申し込みがありました

アールビーズ 様

※e-moshicom（イー・モシコム）からの自動配信メールです。

以下のイベントへのお申し込みがありましたのでお知らせします。

【イベント名】 外苑外周テスト大会

  http://moshicom.com/11111

【開催日】 2018/3/17

【申込内容】

==============================================

申込日時：2017/10/24 09:30

申込者：モシコム 桜子（アールビーズ【テスト】）

申込チケット：１０Kの部【先行受付分】 × 1枚

申込オプション：

申込金額:1,500 円

手数料:205円

支払方法：クレジット決済

コメント：

==============================================

※申込情報の詳細はモシコムへログイン後、下記ページにてご確認いただけます。

  http://moshicom.com/11111

『イベント管理ページ』>『申込者管理』

--------------------------------------------------

株式会社アールビーズ

e-moshicom（イー・モシコム）

Mail: info-to@moshicom.com

モシコムの運用・操作についてのヘルプ

http://help.moshicom.com/cms/organizer/

--------------------------------------------------

●申込者からコンビニでの入金がされたお知らせ

【イー・モシコム】イベント申込金額が入金されました

アールビーズ 様

※e-moshicom（イー・モシコム）からの自動配信メールです。

以下のイベントへ申込金額が入金されましたのでお知らせします。

【イベント名】 外苑外周テスト大会

  http://moshicom.com/11111

【開催日】 2018/3/17

【申込情報】

===============================================

入金確認日：2017/10/30

申込日時：2017/10/24 00:01

申込者：モシコム 桜子（アールビーズ【テスト】）

申込チケット：２周の部 × 1枚

申込オプション：

申込金額:2,500 円

手数料:205円

支払方法：コンビニ決済

コメント：

===============================================

--------------------------------------------------

株式会社アールビーズ

e-moshicom（イー・モシコム）

Mail: info-to@moshicom.com

モシコムの運用・操作についてのヘルプ

http://help.moshicom.com/cms/organizer/

--------------------------------------------------